Муниципальный Совет
Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2021 г. № 8

	О внесении изменений в решение Муниципального Совета Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 15.03.2011 года № 79 «Об утверждении       Положения о муниципальной службе в Левобережном сельском поселении Тутаевского муниципального района Ярославской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Ярославской области № 46-з от 27 июня 2007 года «О муниципальной службе в Ярославской области», № 47-з от 27 июня 2007 года «О реестре должностей муниципальной службы в Ярославской области», Уставом Левобережного сельского поселения, в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Муниципального Совета Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 15.03.2011 года № 79 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Левобережном сельском поселении Тутаевского муниципального района Ярославской области следующие изменения:
1.1. В абзаце пятом статьи 8 слова «трудовую книжку» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке»;
1.2. В подпункте 6 пункта 3 статьи 15 слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».
2. Обнародовать настоящее решение согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

[bookmark: _GoBack]
	Председатель Муниципального Совета Левобережного сельского поселения
_________________Г.С. Васильев
	Глава Левобережного
сельского поселения
____________М.А. Ванюшкин